
UCHWAŁA NR XLIV/331/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Brodnica na 
sztandarze  Szkoły Podstawowej w Gorczenicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz Uchwały Nr XXVII/171/2001 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 28 listopada 2001r. w sprawie ustanowienia wzoru herbu, flagi oraz 
pieczęci  Gminy Brodnica (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2002r. Nr 63, poz. 1259) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Gminy Brodnica na sztandarze 
Szkoły Podstawowej im. Królewny Anny Wazówny w Gorczenicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D2A01C-3428-4A45-B212-E244585CC260. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


